

【表紙】

【提出書類】 有価証券報告書の訂正報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の2第1項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2024年2月8日

【事業年度】 第21期（自 2019年7月1日 至 2020年6月30日）

【会社名】 株式会社オウケイウェイヴ

【英訳名】 OKWAVE, Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 杉浦 元

【本店の所在の場所】 東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目27-5

【電話番号】 03-6823-4306（代表）

【事務連絡者氏名】 経営管理担当執行役員 櫻井 英哉

【最寄りの連絡場所】 東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目27-5

【電話番号】 03-6823-4306（代表）

【事務連絡者氏名】 経営管理担当執行役員 櫻井 英哉

【縦覧に供する場所】 株式会社名古屋証券取引所  
(名古屋市中区栄三丁目8番20号)

## 1 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年9月30日に提出いたしました第21期（自 2019年7月1日 至 2020年6月30日）有価証券報告書の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するものであります。

## 2 【訂正事項】

### 第一部 企業情報

#### 第1 企業の概況

#### 4 関係会社の状況

## 3 【訂正箇所】

訂正箇所は\_\_を付して表示しております。

## 第一部 【企業情報】

### 第1 【企業の概況】

#### 4 【関係会社の状況】

(訂正前)

名称	住所	資本金	主要な事業の内容	議決権の所有 (又は被所有) 割合(%)	関係内容
(連結子会社) OKWAVE USA, Corporation	米国カリフォルニア州	2,100千米ドル	ソリューション事業	100.0	役員兼任あり
株式会社OKEIOS	福岡県福岡市博多区	31,900千円	ソリューション事業	80.6	役員兼任あり
株式会社OKGAIA	東京都港区	46,500千円	ソリューション事業	100.0	役員兼任あり
OKfinc LTD. (注) 2、3	マレーシア国 ラブアン島	860千米ドル	フィンテック事業	100.0	役員兼任あり
OK BLOCKCHAIN CENTRE SDN. BHD. (注) 2	マレーシア国 ジョホール州	4,700千RM	フィンテック事業	100.0 [100.0]	役員兼任あり
Octave Tech Investment S2 LLC (注) 2	米国デラウェア州	5,425千米ドル	フィンテック事業	100.0 [100.0]	役員兼任あり
株式会社LastRoots (注) 2	東京都中央区	429,318千円	フィンテック事業	90.7	役員兼任あり

(注) 1 「主要な事業の内容」欄には、セグメント情報に記載された名称を記載しております。

2 特定子会社であります。

3 OKfinc LTD.については、売上高（連結会社相互間の内部売上高を除く）の連結売上高に占める割合が10%を超えております。

主要な損益情報等	売上高	1,077,400千円
	経常損失	120,390千円
	当期純損失	120,476千円
	純資産額	662,062千円
	総資産額	916,110千円

(訂正後)

名称	住所	資本金	主要な事業の内容	議決権の所有 (又は被所有) 割合(%)	関係内容
(連結子会社) OKWAVE USA, Corporation (注) 2	米国カリフォルニア州	2,100千米ドル	ソリューション事業	100.0	役員兼任あり
株式会社OKEIOS	福岡県福岡市博多区	31,900千円	ソリューション事業	80.6	役員兼任あり

株式会社OKGAIA	東京都港区	46,500千円	ソリューション事業	100.0	役員兼任あり
OKfinc LTD. (注) 2、3	マレーシア国 ラブアン島	860千米ドル	フィンテック事業	100.0	役員兼任あり
OK BLOCKCHAIN CENTRE SDN. BHD. (注) 2	マレーシア国 ジョホール州	4,700千RM	フィンテック事業	100.0 [100.0]	役員兼任あり
Octave Tech Investment S2 LLC (注) 2	米国デラウェア州	5,425千米ドル	フィンテック事業	100.0 [100.0]	役員兼任あり
株式会社LastRoots (注) 2	東京都中央区	429,318千円	フィンテック事業	90.7	役員兼任あり

(注) 1 「主要な事業の内容」欄には、セグメント情報に記載された名称を記載しております。

2 特定子会社であります。

3 OKfinc LTD.については、売上高（連結会社相互間の内部売上高を除く）の連結売上高に占める割合が10%を超えております。

主要な損益情報等	売上高	1,077,400千円
	経常損失	120,390千円
	当期純損失	120,476千円
	純資産額	662,062千円
	総資産額	916,110千円